РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЫСТРОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
7 октября 2024 года                          №   49                         п. Быстрогорский

О признании утратившим законную силу распоряжение администрации Быстрогорского сельского поселения от 26.12.2022 года № 72 «О  создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационная комиссия) Администрации Быстрогорского сельского поселения»

        На основании протеста прокуратуры Тацинского района от 30.09.2024 года № 07-43/2024/1739 «на постановление администрации Быстрогорского сельского поселения от 16.12.2022 года № 72 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Быстрогорского сельского поселения и урегулирования конфликта интересов»
1. Признать утратившим законную силу распоряжение администрации Быстрогорского сельского поселения от 26.12.2022 года № 72 «О  создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационная комиссия) Администрации Быстрогорского сельского поселения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Быстрогорского сельского поселения                                              О.В. Бабкина